ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                     АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  26.02.2018г.                                                                                          №  44
Об утверждении дизайн – проектов
благоустройства общественной территории

в Кулуевском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", Методическими рекомендациями Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «По подготовке государственных (муниципальных) программ «Формирование современной городской среды» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь Уставом Кулуевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн – проект благоустройства общественной территории, расположенного по  адресу д.Б.- Куйсарина  ул. Школьная. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кулуевского сельского поселения и на информационных стендах Кулуевского сельского поселения.

           Глава                                                 А.К. Альмухаметов

[image: image4.jpg]

[image: image2]
[image: image1][image: image3.jpg]3CKU3HbIM NPOEeKT
[leTcKoit Urpoeoii Mnowaakm

Bug b